甲　　様式　５
参考論文の使用にかかる確認書

　　年　　月　　日

金沢大学大学院自然科学研究科
	専攻長　殿

金沢大学大学院自然科学研究科
	専攻　　：

	学籍番号：

	氏名　　：

　参考論文の使用について，下記のとおり，共著者から承諾を得ていることをご報告します。

記
	参考論文題目

	著者名
（責任著者には*を付すこと）

	雑誌名
（巻・号・頁）

	掲載の状況等
	掲載済　・　掲載決定　・　投稿中

	掲載（予定）年月

----------------------------------------（責任著者等記入欄）---------------------------------------
承　諾　書

上記の論文を　　　　　　　　　　氏が，金沢大学大学院自然科学研究科における博士の学位申請に係る参考論文として提出することを承諾します。
なお，当該参考論文は，博士の学位申請には過去において使用していないことを証明すると共に，将来においても使用しないことを確約します。

所属・職名等

責任著者等氏名（自署又は記名・押印）

Kou　Form 5
Confirmation Regarding the Use of Reference Thesis

Date:　 　 /　  　/
Year   Month   Date

To the Head of Division of
Graduate School of Natural Science and Technology,
Kanazawa University

Graduate School of Natural Science and Technology,
Kanazawa University
	Division：

	Student ID Number：

	Name：

　Regarding the use of the reference thesis, consent has been obtained from the co-authors as described below.

	Reference thesis title

	Author’s name(s)
（Please add * nearby Corresponding Author）

	Journal title
（Volume・Pages）

	Publication Status
	Published・Accepted for Publication・Under Review

	Publication Date (Published / Scheduled) (Year/Month)

----------------（To Be Completed by Corresponding Author or designated co-author）----------------
Letter of Consent

I hereby consent to allow                  (Name) to submit the above-mentioned thesis as a reference thesis for the doctoral degree application at the Graduate School of Natural Science and Technology, Kanazawa University.
Furthermore, I certify that this thesis has not been used previously in any doctoral degree application and assure that it will not be used for such purposes in the future.

Affiliation/Title

Name of Corresponding Author or designated co-author
(Signature or Name and seal of the person)